

Eva & Claudi af 2018 ApS
Rømersvej 19C, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 06 85 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Peter Buch Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eva & Claudi af 2018 ApS Rømersvej 19C 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 06 85 70 Stiftet: 4. december 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Vinni Nørhave Eva Ingemar Erik Peter Claudi Larsen
Direktion	Peter Buch Knudsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at nyfortolke strik og handle med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har forholdt sig hertil, og det er ledelsens overbevisning, at selskabet kan reetablere den tabte kapital ved fremtidig indtjening. Antagelsen er bekræftet af det opnåede resultat for 2022.

På denne baggrund har ledelsen valgt at afligge årsrapporten med den forudsætning, at selskabet er going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	109.987	130.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.000	-100.000
Driftsresultat	9.987	30.287
Øvrige finansielle omkostninger	-1.331	-3.649
Resultat før skat	8.656	26.638
Skat af årets resultat	-6.247	-7.789
Årets resultat	2.409	18.849
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.409	18.849
Disponeret i alt	2.409	18.849

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Hjemmeside og varemærker	<u>60.000</u>	<u>120.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>120.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>40.000</u>	<u>80.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>80.000</u>
4	Andre tilgodehavender	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>122.500</u>	<u>222.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>266.000</u>	<u>406.337</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>266.000</u>	<u>406.337</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.977	21.750
	Udskudte skatteaktiver	<u>20.962</u>	<u>12.843</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.939</u>	<u>34.593</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.186</u>	<u>108.566</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>382.125</u>	<u>549.496</u>
	Aktiver i alt	<u>504.625</u>	<u>771.996</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-37.699	-40.108
Egenkapital i alt	12.301	9.892
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.321	131.362
Gæld til kapitalinteressere	314.105	604.105
Selskabsskat	14.366	5.016
Anden gæld	124.532	21.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	492.324	762.104
Gældsforpligtelser i alt	492.324	762.104
Passiver i alt	504.625	771.996

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-58.957	-8.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.849	18.849
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-40.108	9.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.409	2.409
	50.000	-37.699	12.301

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har forholdt sig hertil, og det er ledelsens overbevisning, at selskabet kan reetablere den tabte kapital ved fremtidig indtjening. Antagelsen er bekræftet af det opnåede resultat for 2022.

På denne baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med den forudsætning, at selskabet er going concern.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Hjemmeside og varemærker		
Kostpris 1. januar 2022	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2022	300.000	300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-180.000	-120.000
Årets afskrivninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-240.000	-180.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	60.000	120.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2022	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-120.000	-80.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-160.000	-120.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	40.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>